TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG QLKH-HTQT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QLKH-HTQT
Quảng Bình, ngày       tháng 8 năm 2018

V/v đề xuất danh mục đề tài

NCKH sinh viên năm học 2018-2019
Kính gửi:
Các đơn vị
Căn cứ quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh viên trong Trường Đại học Quảng Bình ban hành kèm theo Quyết định số 380 /QĐ-ĐHQB ngày 11/3/2013 của Hiệu trưởng Trường Đại học Quảng Bình, phòng QLKH-HTQT đề nghị các đơn vị đề xuất danh mục đề tài NCKH sinh viên của đơn vị trong năm học 2018-2019 gồm:
1. Đề xuất đề tài NCKH sinh viên (mẫu 1)
2. Tổng hợp đề xuất đề tài NCKH sinh viên (mẫu 2)
Hồ sơ của đơn vị (bản cứng và bản mềm) nộp cho phòng QLKH-HTQT qua đ/c Đặng Hoàng Yến, email: hoangyenqbuni@gmail.com; Điện thoại: 0983.303.219  trước ngày 14/9/2018 để tổng hợp và trình hội đồng khoa học và đào tạo Nhà trường xét chọn.
Nơi nhận:
PHÒNG QLKH-HTQT
- Như trên;
- Ban Giám hiệu;
- Website Trường;

- L​ưu: QLKH-HTQT.

TS. Võ Thị Dung
                                                                                                                             Mẫu 2. Tổng hợp đề xuất đề tài
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH

(Đơn vị)

TỎNG HỢP ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI NCKH SINH VIÊN
NĂM HỌC 2018 – 2019

	TT
	Tên đề tài
	Lĩnh vực nghiên cứu
	Sinh viên
thực hiện
	Lớp, khóa
	Giảng viên hướng dẫn
	Ghi chú

                              Ngày       tháng        năm 2018
                                TRƯỞNG ĐƠN VỊ